
MESTO  NEMŠOVÁ 
Mestský úrad Nemšová, Janka Palu 2/3, 914 41  Nemšová 

Č.s.: OV 512-8127/2024/Ba               V Nemšovej dňa 6. septembra 2024   

 

 

V E R E J N Á    V Y H L Á Š KA 
 

 

R O Z H O D N  U T I E 
o prerušení konania    

 

 
  

Mesto Nemšová ako orgán štátnej správy na úseku územného plánovania a stavebného poriadku 

podľa Čl. I ust. § 5 písm. a) bod č. 1. zákona č. 608/2003 Z. z. o štátnej správe pre územné plánovanie, 

stavebný poriadok a bývanie a o zmene a doplnení zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom 

poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov v súčasne platnom znení v spojení s § 5 ods. 1 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v súčasne platnom znení a ako príslušný stavebný úrad (ďalej 

len „stavebný úrad“) podľa § 117 ods. 1. zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku 

(stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) posúdil žiadosť aj s prílohami 

podanú stavebníkmi Marián Vašíček a Agnesa Vašíčková, rod. Mutňanská, obaja bytom Bernolákova 

352/23, 914 41  Nemšová (ďalej len „stavebník“) o dodatočné povolenie zmeny dokončenej stavby 

rodinného domu so súpisným číslom 352 spojenej s kolaudáciou stavby s názvom „Rekonštrukcia 

rodinného domu a hospodárska budova“ umiestnenej a postavenej na pozemku parcela registra KN „C“ č. 

1894/6 - RD a KN „C“ č. 1894/64 – hospodárska budova (v zmysle geometrického plánu na zameranie 

prístavby a skutkového stavu stavby na parc. č. 1894/6 a 1894/122,  na zameranie hospodárskej budovy p. č. 

1894/123 a zameranie spevnených plôch na p. č. 1894/124 a 1894/64, č. plánu 36335924-053-22 overeného 

dňa 2.1.2024 pod č. 1789/23 na Okresnom úrade Trenčín, katastrálny odbor) v katastrálnom území 

Nemšová, mesto Nemšová  (ďalej len „stavba“) a po vykonaní miestnej obhliadky týmto podľa § 46 zákona 

č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len „správny 

poriadok“) v spojení s § 140 stavebného zákona rozhodol takto : 

 

správne konanie vo veci dodatočnej zmeny dokončenej stavby spojenú s kolaudáciou stavby sa podľa § 88a 

ods. 1 stavebného zákona a v spojení s § 29 ods. 1 správneho poriadku   

 

p r e r u š u j e.    
 

Konanie sa prerušuje do doplnenia podkladov pre vydanie rozhodnutia, najdlhšie však na dobu 40 

dní od doručenia výzvy na doplnenie podkladov vydanej stavebným úradom dňa 6.09.2024 pod č. s. OV 

512-8126/2024/Ba, ktorá sa zasiela stavebníkovi spolu s týmto rozhodnutím.    

 

 

 

O D Ô V O D N E N I E 
 

 

Na stavebnom úrade bola dňa 12.02.2024 podaná žiadosť stavebníka o dodatočné povolenie zmeny 

dokončenej stavby rodinného domu so súpisným číslom 352 spojenej s kolaudáciou stavby. Stavebník podal 

žiadosť v zastúpení na základe splnomocnenia zo dňa 7.11.2022 Simona Forgáčová, rod. Kalabová, bytom 

Partizánska 5995/47, 911 01  Trenčín (ďalej len „splnomocnený zástupca“). Pôvodná stavba bola povolená 

stavebným povolením vydaným predchodcom stavebného úradu Miestnym národným výborom Nemšová, 

dňa 7.7.1980 pod č. Výst. 1064/80-327/5.   

 

Projektovú dokumentáciu (ďalej len „PD“) predloženú k žiadosti s dátumom vypracovania 09/2022 

(ďalej len „projekt“) vypracoval Ing. Tibor Fuka, autorizovaný stavebný inžinier, č. osvedčenia 4576*11 

(ďalej len „projektant“).  

 



2. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

 

 

 

 

Podľa § 18. ods. 1 správneho poriadku, cit. „Konanie sa začína na návrh účastníka konania alebo na 

podnet správneho orgánu.“ 

 

Podľa § 18. ods. 2 správneho poriadku, cit. „Konanie je začaté dňom, keď podanie účastníka konania 

došlo správnemu orgánu príslušnému vo veci rozhodnúť. Pokiaľ sa konanie začína na podnet správneho 

orgánu, je konanie začaté dňom, keď tento orgán urobil voči účastníkovi konania prvý úkon.“ 

 

Podľa § 88a ods. 1 stavebného zákona, cit. „Ak stavebný úrad zistí, že stavba bola postavená 

bez stavebného povolenia alebo v rozpore s ním, začne z vlastného podnetu konanie a vyzve vlastníka stavby, 

aby v určenej lehote predložil doklady o tom, že dodatočné povolenie nie je v rozpore s verejnými záujmami 

chránenými týmto zákonom, najmä s cieľmi a zámermi územného plánovania, a osobitnými predpismi. Ak 

bola stavba začatá bez právoplatného stavebného povolenia, ktoré už bolo vydané, stavebný úrad posúdi 

súlad stavby s verejnými záujmami na základe záväzných stanovísk podľa § 140b a podkladov predložených 

v stavebnom konaní.“ 

 

Podľa § 88a ods. 7 stavebného zákona, cit. „Na konanie o dodatočnom povolení stavby sa primerane 

vzťahujú ustanovenia § 58 až 66.“ 

 

Podľa § 140 stavebného zákona, cit. „Ak nie je výslovne ustanovené inak, vzťahujú sa na konanie 

podľa tohto zákona všeobecné predpisy o správnom konaní.“ 

 

Konanie o dodatočnom povolení stavby podľa § 88a stavebného zákona je konanie začaté na podnet 

správneho orgánu podľa § 18 ods. 1 (druhá časť vety), teda ex offo. 

 

Stavebný úrad oznámil účastníkom konania a dotknutým orgánom začatie konania o dodatočnom 

povolení zmeny dokončenej stavby spojenej s kolaudáciou stavby listom zo dňa 15.5.2024 pod č.s. OV 512-

2566/2024/Ba a súčasne nariadil ústne pojednávanie s miestnym zisťovaním, ktoré sa uskutočnilo dňa 

17.6.2024. Nakoľko stavebnému úradu neboli známi všetci účastníci konania a u niektorých nie je známi ich 

pobyt, toto oznámenie sa im v zmysle § 26 ods. 1 správneho poriadku doručovalo verejnou vyhláškou. Podľa 

§ 69 ods. 2 stavebného zákona, cit. „Ak sa stavebné povolenie oznamuje verejnou vyhláškou, vyvesí sa na 15 

dní spôsobom v mieste obvyklým. Posledný deň tejto lehoty je dňom doručenia“. 

 

Oznámenie bolo vyvesené dňa 20.05.2024 a zvesené dňa 14.06.2024. Účelom miestnej obhliadky 

bolo najmä zistenie skutkového stavu dokončenej stavby. Pri miestnej obhliadke bolo zistené, že stavba je 

z hľadiska stavebnotechnického dokončená. Pri ústnom pojednávaní bola vyhotovená zápisnica pod č. s. OV 

512-6778-004/2024/Ba zo dňa 17.06.2024 s náležitosťami v zmysle ustanovenia § 22 správneho poriadku.  

 

V konaní priamo do zápisnice z miestneho zisťovania si uplatnili nasledovné námietky účastníci 

konania Ing. Blanka Vavrušová, bytom Janka Palu 54/4, 914 41  Nemšová a Ľubica Bandošťáková, 

Bernolákova 351/21, 914 41  Nemšová (ďalej len „susedia“) – vlastníci susednej nehnuteľnosti evidovanej 

na liste vlastníctva č. 1075. Jednou z uplatnených námietok bola aj pripomienka v situačnom nákrese, ktorý 

nezodpovedá platnému stavu – odstupové vzdialenosti nezodpovedajú skutočnému stavu zakreslenému 

v geometrickom pláne zo dňa 13.12.2023. 

 

Stavebný úrad na základe uskutočnenej obhliadky a doteraz predložených podkladov k žiadosti aj po 

ich doplnení dospel k záveru, že nepovolenú zmenu dokončenej stavby nie je možné povoliť bez riadne 

vypracovanej PD, konkrétne situácia stavby vypracovaná na podklade katastrálnej mapy nie je v súlade s 

aktuálnym geometrickým plánom vypracovaným dňa 13.12.2023 a úradne overeným dňa 2.1.2024 pod č. 

1789/23 Okresným úrad Trenčín, katastrálny odbor. Stavebný úrad upozorňuje stavebníka na to, že 

povinnosť uviesť PD do náležitého stavu pre riadne posúdenie stavby a jej zmien, resp. s PD overenou 

v stavebnom konaní a to, čo stavebník žiada povoliť ako dodatočnú zmenu dokončenej stavby je plne 

v kompetencii projektanta, ktorý je plne zodpovedný za vypracovanú a predloženú PD v konaní 

o dodatočnom povolení stavby.  Začatie stavby bez povolenia stavebného úradu je fakt, ktorý treba brať 

v činnosti stavebného úradu vždy na vedomie, pričom je potrebné sa sním zákonným spôsobom vysporiadať. 



3. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

Stavebný zákon vo svojich ustanoveniach pojednáva aj o dodatočnom povolení stavby, teda postup podľa § 

88a stavebného zákona je zákonným spôsobom posúdenia nepovolenej stavebnej činnosti.  

 

Podľa § 46 ods. 1 stavebného zákona, cit. „Projektant vykonáva projektovú činnosť a zodpovedá za 

správnosť a úplnosť vypracovania dokumentácie podľa § 45 ods. 2. Projektant vypracovaného projektu 

stavby zodpovedá aj za jeho realizovateľnosť. Projektant je povinný prizvať na vypracovanie častí 

územnoplánovacích podkladov, návrhu územnoplánovacej dokumentácie alebo projektu stavby ďalších 

oprávnených projektantov, ak nie je oprávnený niektorú časť vypracovať sám.“  

Podľa § 46 ods. 2 stavebného zákona, cit. „Projektant je povinný v rámci technických, funkčných a 

ekonomických podmienok stavby navrhovať nové budovy a významne obnovované existujúce budovy 

s využitím vhodných stavebných konštrukcií, alternatívnych energetických systémov založených 

na obnoviteľných zdrojoch energie a automatizovaných riadiacich, regulačných a monitorovacích 

systémov.“ 

Podľa § 45 ods. 4 stavebného zákona, cit. „ Vybrané činnosti vo výstavbe môžu vykonávať len fyzické 

osoby, ktoré získali oprávnenie na výkon týchto činností (ďalej len „oprávnená osoba“) podľa osobitných 

predpisov.2b) Oprávnené osoby sú povinné pri tejto činnosti chrániť verejné záujmy.“ 

 

Stavebný úrad nespochybňuje právo účastníkov konania na uplatnenie pripomienok a námietok, ale 

ich hodnotenie a rozhodnutie o nich je na stavebnom úrade. Je to autonómna kompetencia stavebného úradu, 

resp. aj povinnosť vyplývajúca z Ústavy Slovenskej republiky, keď Štátne orgány môžu konať iba na základe 

ústavy, v jej medziach a v rozsahu a spôsobom, ktorý ustanoví zákon.  Táto kompetencia explicitne vyplýva 

z prvej vety v ust. § 66 ods. 1 stavebného zákona, podľa ktorej, cit. „V stavebnom povolení určí stavebný 

úrad záväzné podmienky uskutočnenia a užívania stavby a rozhodne o námietkach účastníkov konania.“  

 

Stavebný úrad upozorňuje stavebníka na existenciu rozsudku Najvyššieho súdu SR sp. zn. 

5Sžp/28/2011 zo dňa 19.07.2012, v ktorom uviedol, že „Zákonodarca v právnej norme ustanovenej v § 88a 

stavebného zákona upravuje jednak postup vlastníka nepovolenej stavby a jeho povinnosti a jednak postup 

stavebného úradu pri nepovolených stavbách. Z odsekov 1 a 2 vyplýva, že dôkazné bremeno preukázať, že 

ďalšia existencia nepovolenej stavby alebo stavby uskutočňovanej v rozpore so stavebným povolením nie je 

v rozpore s verejnými záujmami, spočíva na vlastníkovi stavby, keďže sa dopustil porušenia zákona. 

Vlastník stavby na základe výzvy stavebného úradu si sám a na vlastné náklady musí zaobstarať všetky 

potrebné doklady, t. j. rozhodnutia, stanoviská a vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy a obce. 

Verejným záujmom sa v tejto súvislosti rozumejú záujmy chránené osobitnými zákonmi, všeobecne 

záväznými vyhláškami, nariadeniami, záväznými časťami slovenských technických noriem a pod.. 

Posúdenie súladu s nimi vykonáva stavebný úrad ako príslušný prvostupňový orgán štátnej správy. Musí 

posúdiť najmä súlad s platnou územnoplánovacou dokumentáciou z hľadiska súladu s funkčným využitím, 

určené záväzné limity a regulatívy, ktoré vykonáva obec. Rozsah požadovaných dokladov nie je taxatívne 

vymedzený, ale stavebný úrad pri ich určení vychádza predovšetkým z ustanovenia § 126 stavebného 

zákona, ktoré sa týka ochrany zložiek životného prostredia a iných osobitných záujmov podľa toho, o aký 

druh stavby ide, na aký účel sa má stavba užívať, ktoré záujmy budú stavbou dotknuté, kde je stavba 

umiestnená, či sú v predmetnom území vyhlásené ochranné pásma, a pod.. Účelom konania o dodatočnom 

povolení stavby je vlastne dodatočné zhojenie závažnej vady, ktorou je prvotné vedomé ignorovanie zákona 

zo strany stavebníka, pod podmienkou preukázania skutočnosti, že ďalšia existencia nepovolenej stavby nie 

je v rozpore s verejnými záujmami. Dôkazné bremeno je na vlastníkovi stavby, keďže sa dopustil porušenia 

zákona. Predpokladom úspešnosti stavebníka v konaní o dodatočnom povolení stavby v zmysle citovaného 

ustanovenia § 88a ods. 1 stavebného zákona je preukázanie skutočnosti, že dodatočné povolenie nie je v 

rozpore s verejnými záujmami chránenými stavebným zákonom. Pri stavbách postavených bez povolenia 

stavebného úradu alebo v rozpore s ním je stavebný úrad povinný vždy najskôr skúmať, či takáto stavba nie 

je v rozpore s verejnými záujmami......Konanie o dodatočnom povolení, resp. o odstránení stavby začína 

stavebný úrad o odstránení stavby začína stavebný úrad z vlastného podnetu „ex offo“ oznámením v spojení 

s § 88 ods. 1 písm. b/ a § 88a stavebného zákona. Vlastník nepovolenej stavby na základe výzvy stavebného 

úradu si sám a na vlastné náklady musí zaobstarať všetky potrebné doklady z hľadiska preukázania súladu s 

verejným záujmom, t. j. rozhodnutia, stanoviská a vyjadrenia dotknutých orgánov, správcov sieti a 

technického vybavenia územia, ako aj obce ako samosprávneho orgánu, potrebné pre posúdenie súladu 

stavby s verejnými záujmami.“ 

 

 

 



4. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

 

 

 

Stavebný úrad konštatuje, že verejný záujem z hľadiska súladu stavby s územnoplánovacou 

dokumentáciou obce (ďalej len „ÚPD“) je už t. č. bezpredmetný, nakoľko stavba bola povolená ešte pred 

schválením ÚPD, teda prípadný rozpor stavby s takouto dokumentáciou a vyžadovanie súladu stavby s ÚPD 

by bolo retroaktívne. Stavebný úrad však v tejto veci konštatuje, že z hľadiska funkčného regulatívu je účel 

stavby na rodinné bývanie, teda RD v súlade s ÚPD.   

 

Po preštudovaní všetkých dokladov a spisového materiálu vo veci doteraz vydaných rozhodnutí 

ohľadom stavby Vás týmto vyzývame na doloženie dokladov, konkrétne, aby ste uvedený projekt doplnili 

o nasledovné: 

 

 

• Prepracovať situáciu stavby v projekte v zmysle overeného geometrického plánu na zameranie prístavby 

a skutkového stavu stavby na parc. č. 1894/6 a 1894/122,  na zameranie hospodárskej budovy p. č. 

1894/123 a zameranie spevnených plôch na p. č. 1894/124 a 1894/64 tak, aby skutkový stav zameraný 

geodetom zodpovedal platnému a skutočnému stavu, nakoľko projektová dokumentácia stavby, 

konkrétne situácia v mierke 1:250 bola vypracovaná ešte pred samotným zameraním predmetných 

stavieb autorizovaným geodetom.  

• z projektu musí byť zrejmé, že odstupové vzdialenosti od susediaceho rodinného domu zodpovedajú 

skutočnému stavu, vrátane zakreslenia existujúceho oplotenia stavby. 

• V situácii stavby zakresliť aj existujúce oplotenie na parc. KN „C“ č. 1894/8 vo vzťahu k susediacemu 

rodinnému domu vrátane odstupových vzdialeností na podklade katastrálnej mapy. 

 

 

Stavebný úrad upozorňuje účastníkov konania, že po preskúmaní predložených dokladov môžu 

podľa povahy veci vyplynúť požiadavky na doplnenie ďalších údajov a dokladov. Na doplnenie podania 

stavebný úrad určil lehotu 40 dní odo dňa doručenia výzvy a tohto rozhodnutia.  

 

Podľa § 88a ods. 2 stavebného zákona: „Ak vlastník stavby požadované doklady nepredloží 

v určenej lehote alebo ak sa na ich podklade preukáže rozpor stavby s verejným záujmom, stavebný úrad 

nariadi odstránenie stavby“.  

 

Na základe uvedeného stavebný úrad rozhodol tak, ako je uvedené vo výroku tohto rozhodnutia. 

Podľa § 29 ods. 5 správneho poriadku pokiaľ je konanie prerušené, lehoty podľa tohto zákona neplynú. 

 

 

P O U Č E N I E 

 
Proti tomuto rozhodnutiu sa v zmysle § 29 ods. 3 správneho poriadku nemožno odvolať. Toto 

rozhodnutie je procesné a nemožno ho preskúmať súdom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Miloš Mojto 
                primátor mesta 



5. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

 

 

 

 

 
Doručuje sa:  

Účastníkom konania: 

Verejnou vyhláškou: 

1. Simona Forgáčová, Partizánska 47, 911 01  Trenčín - splnomocnenec 

2. Ing. Blanka Vavrušová, Janka Palu 54/4, 914 41  Nemšová 

3. Ľubica Bandošťáková, Bernolákova 351/21, 914 41  Nemšová 

4. Ing. Tibor Fuka, Žilinská 551/20, 914 01  Trenčianska Teplá - projektant 

5. Neznámi spoluvlastníci LV 1985, príp. neznámi dedičia po nebohých: 

• parc. č. KN „C“ 1894/45: 

- Pavol Bahno, Mierové námestie 108/8, 914 41  Nemšová 

- Jozef Bakoš, Bernolákova 354/30; dátum narodenia: 1.1.1953 

- Alžbeta Bakošová, Rybárska 13; dátum narodenia: 22.4.1954 

- Elena Čechovičová, Školská 5; dátum narodenia: 5.11.1942 

- Milan Ďurík, Považská 546/9; dátum narodenia: 16.10.1945 

- Pavol Habšuda, Pod Hájom, Dubnica nad Váhom; dátum narodenia: 13.11.1963 

- Mária Hajdáková, Revolučná 9; dátum narodenia: 17.05.1959 

- Alžbeta Halasová, Robotnícka 224/11; dátum narodenia: 18.10.1932 

- Ladislav Haliak, J. Palu 42; dátum narodenia: 26.08.1965 

- Martin Holeček, Šidlíkové 32; dátum narodenia: 14.02.1961 

- Jozefína Hošková, Bernolákova 2; dátum narodenia: 19.12.1938 

- Mária Chlebanová, Okružná 4, 018 51  Nová Dubnica 

- Pavol Chmelina, Vlárska 7; dátum narodenia: 16.10.1947 

- Alžbeta Chudová, Sklárska 1; dátum narodenia: 30.03.1949 

- Eva Kacejová, Hodžova 1534/88, 911 01  Trenčín 

- Antónia Knápková, J. Palu 19; dátum narodenia: 13.02.1942 

- Miroslav Koníček, Centrum II, Dubnica nad Váhom; dátum narodenia: 17.04.1947 

- Františka Korienková, Slov. Armády 20; dátum narodenia: 2.11.1945 

- Marián Krajčí, Križná 20, Bratislava; dátum narodenia: 1.09.1955 

- Ľubomír Králik, Šoltésovej 15, Trenčín; dátum narodenia: 26.11.1943 

- Helena Králiková, SNP 45; dátum narodenia: 3.08.1964 

- Jakub Kramárik, Čadca; dátum narodenia: 21.09.1989 

- Helena Krausová, Hviezdoslavova 23, Trenčín; dátum narodenia: 16.10.1934 

- Anton Krchnávek, J. Palu 17; dátum narodenia: 5.02.1953 

- Štefánia Lenčéšová, Šintavská 18, Bratislava; dátum narodenia: 3.09.1950 

- Anna Lobotková, Mlynská 2; dátum narodenia: 29.07.1959 

- Ing. Mária Martišová, Janka Palu 22/43, Nemšová; dátum narodenia: 20.08.1971 

- Miloš Matejka, Púchovská 4, Nemšová; dátum narodenia: 11.10.1958 

- František Mikula, Borovského 12; dátum narodenia: 10.08.1964 

- Margita Mojtová, Slovenskej Armády 586/38, Nemšová; dátum narodenia: 22.02.1948 

- Alžbeta Mutňanská, Považská 561/12, Nemšová; dátum narodenia: 11.01.1940 

- Naďa Mutňanová, Mierové nám. 105/14, Nemšová; dátum narodenia: 29.03.1948 

- Ján Mutňanský, SNP 40; dátum narodenia: 3.07.1959 

- Alžbeta Oriešková, Dolná Súča 250; dátum narodenia: 15.01.1950 

- Michal Patka, Športovcov 10; dátum narodenia: 3.12.1937 

- Helena Piatriková, Slov. Armády 40; dátum narodenia: 25.05.1950 

- Štefan Prno, Vážska 4; dátum narodenia: 15.01.1965 

- Jolana Reguliová, Bajzova 2, 010 01 Žilina; dátum narodenia: 13.02.1936 

- Mária Siváková, Robotnícka 231/27; dátum narodenia: 13.11.1942 

- Eva Sýkorová, Jesenského 7; dátum narodenia: 4.04.1950 

- Elena Šimková, Šidlíkové 37, SR; dátum narodenia: 23.07.1939 

- ŠTEFÁNEK ANTON,ŠPORTOVCOV 9, Dátum narodenia: 24.11.1929 

- ŠTEFÁNEK MICHAL,BRAITSLAVA,BAJZOVA 8 82108, Dátum narodenia: 14.08.1945 

- ŠVÍTEL MICHAL,BOLEŠOV 235, Dátum narodenia: 12.10.1946 

- Trška Viliam r. Trška, Sklárska 168/1, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 04.04.1950 6/3070 9 

- VAVRÚŠ JOZEF,J.PALU 50, Dátum narodenia: 26.10.1954 

- Vavruš Pavol r. Vavruš, Ing., Janka Paľu 54/4, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.11.1960 

- ZÁHORCOVÁ JARMILA,ĽUBORČIANSKA 42, Dátum narodenia: 20.04.1962 

- ZAJACOVÁ MÁRIA,9.MÁJA 1, Dátum narodenia: 15.05.1952 

- ZACHAROVÁ IRENA,HORNÉ SRNIE 755, Dátum narodenia: 11.02.1946 



6. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

- VAVRUŠOVÁ ANNA, TRENČÍN,KOŽUŠNÍCKA 8, Dátum narodenia: 21.09.1941 

- URBANOVÁ PAVLÍNA, DUBNICA N.VÁHOM CI-41/104, Dátum narodenia: 13.01.1948 

- CHARVÁTOVÁ VERONIKA R.HASIDLOVÁ, ŠMIDKEHO 4, Dátum narodenia: 03.01.1932 

- ORECHOVSKÝ MICHAL, J.PALU 22/43, Dátum narodenia: 09.03.1953 

- Dobošová Mária r. Hudeková, Hasičská 4198/7, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

26.04.1975 

- BAHNO JOZEF, POVAŽSKÁ 22, Dátum narodenia: 07.02.1938 

- ŠTEFÁNKOVÁ LUDVIKA R.MUTŇANSKÁ, H.SRNIE 778, Dátum narodenia: 19.12.1955  

- SCHISZLEROVÁ JARMILA R.VYDRŇÁKOVÁ, HOR.SRNIE 134, Dátum narodenia: 14.12.1966 

- ORECHOVSKÝ JOZEF, NOVÁ DUBNICA,TRENČIANSKA 78/10, Dátum narodenia: 22.08.1951 

- VAVRUŠOVÁ MARGITA R.ŠTEFÁNKOVÁ, SLOV.ARMÁDY 12, Dátum narodenia: 17.09.1940 

- MAZÁNOVÁ JANKA, ŠIDLÍKOVÉ 411/8, Dátum narodenia: 20.10.1956 

- KVASNICOVÁ DANKA, MLÁDEŽNÍCKA 467/4, Dátum narodenia: 18.06.1960 

- Holešinská Květa r. Matejková, Nerudova 260, Klimkovice, PSČ 742 83, ČR, Dátum narodenia: 12.03.1954 

- RAFTLOVÁ JARMILA R.PECHÁČKOVÁ, ŠIDLÍKOVÉ 376/ 3, Dátum narodenia: 11.04.1965 

- MAZÁNOVÁ MIROSLAVA ING.R.ONDREIČKOVÁ, J.PALU 22/43, Dátum narodenia: 06.02.1965 

- POLÁČEK IVAN, MLÁDEŽNÍCKA 23, Dátum narodenia: 06.01.1968 

- Adamechová Zuzana r. Srnková, Janka Palu 9/17, Nemšová, PSČ 914 41, Slovenská republika, Dátum narodenia: 

16.10.1964 

- BOBOT IVAN, PÚCHOVSKÁ 53, Dátum narodenia: 03.06.1944 

- KRCHŇÁVKOVÁ MARTA R.REMOVÁ, NEMŠOVÁ,POVAŽSKÁ 565/4, Dátum narodenia: 02.07.1946 

- Pachová Juliana r. Patková, Žižkova 1866/24, Bratislava-Staré Mesto, PSČ 811 02, SR, Dátum narodenia: 

01.07.1950 

- HALJAK LUKÁČ, ŽELEZNIČNÁ 8, Dátum narodenia: 17.10.1947 

- Palová Antónia Ing.r.Galková, Dubnica nad Váhom,Centrum II. 81/21, Dátum narodenia: 12.07.1950 

- Pagáč Milan, Osloboditeľov 8, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 26.04.1972 

- Križan Jozef, Ing., Tbiliská 3, Bratislava, PSČ 0, SR, Dátum narodenia: 11.02.1949 

- Vanková Ľudmila r. Motolová, SNP 120/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 30.04.1946 

- Ďurík Pavol, Šidlíkové 395/40, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 29.08.1958 

- Chlebana Jozef r. Chlebana, SNP 118/13, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.03.1967 

- Ondráš Milan, Mgr., Pod Kaštieľom 641/37, Dubnica nad Váhom, SR, Dátum narodenia: 09.11.1939 

- Vavrušová Elena r. Siekelová, Družstevná 967/19, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 08.03.1952 

- Prno Ladislav r. Prno, ul.Janka Palu 49/14, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 26.06.1963 

- Stopová Gabriela r. Illeková, K Výstavisku 530/9, Trenčín, SR, Dátum narodenia: 02.02.1950 

- Ďuriš Michal, Za Soľnou 1066/15, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 26.01.1964  

- Bryndzová Jozefína r. Bryndzová, Rybárska 87/5, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 15.02.1950 

- Ďuriš Stanislav r. Ďuriš, Ing., Čerňavská 189/55, Horné Srnie, SR, Dátum narodenia: 12.06.1949 

- Holeček Anton, Železničná 213/12, NEMŠOVÁ, SR, Dátum narodenia: 26.07.1952 

- CHARVÁT PAVOL, UL. 9. MÁJA 18, SR, Dátum narodenia: 13.08.1941 

- Chlebana Peter r. Chlebana, Ing., Jarná 1791/43, Dunajská Lužná, PSČ 900 42, SR, Dátum narodenia: 05.01.1975 

- KRÁLIKOVÁ JANA, ING., Mlynská 10, SR, Dátum narodenia: 28.05.1965 

- LAMAČKOVÁ ZUZANA, SADY CYRILA A METODA 17/5, NOVÁ DUBNICA, SR, Dátum narodenia: 

02.08.1977 

- KRAJČIOVÁ ALŽBETA r. LUBINOVÁ, ŠIDLÍKOVÉ 383/17, NEMŠOVÁ, SR, Dátum narodenia: 22.04.1970 

- Pilko Jozef r. Pilko, Bolešov, č. 318, SR, Dátum narodenia: 25.05.1950 

- Lubinová Júlia r. Lubinová, J. Palu 4/7, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 06.01.1947 

- Mutňanský Jozef r. Mutňanský, Štúrova 326/10, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 26.08.1977  

- Vašíčková Agnesa r. Mutňanská, Bernolákova 23, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 13.01.1953 

- Prno Milan r. Prno, SNP 51, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 08.03.1949 

- Sabatková Ľudmila, Školská 8, NEMŠOVÁ, SR, Dátum narodenia: 22.01.1946 

- Vašeková Gabriela r. Blažejová, J.Palu 10/19, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 07.01.1960 

- Blažejová Zuzana, Sládkovičova 3, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 19.12.1935 

- Bútora Ján, Ing., Karpatská 18, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 21.12.1938 

- Kráčalová Anna r. Bútorová, Za Soľnou 1061/5, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 04.06.1947 

- Bútora Ondrej r. Bútora, Za Soľnou 1063/9, Nemšová, SR, D:SOĽNOU, Dátum narodenia: 15.07.1950 

- Kňažek Martin r. Kňažek, Hviezdoslavova 515/37, Praha 4, ČR, Dátum narodenia: 09.05.1975 

- TRŠKA Jozef, SNP č.131/20, Trenčianske Teplice, PSČ 914 51, SR, Dátum narodenia: 08.04.1952 

- Patková Agata r. Sprosečová, Ľuborčianska 5, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 30.10.1954 

- Štefánek Martin r. Štefánek, Dolná 11, Bratislava, SR, Dátum narodenia: 12.01.1976 

- Sedláček Milan r. Sedláček, Ing., Saratovská 3145/1, Trenčín, PSČ 91108, SR, Dátum narodenia: 20.10.1962 

- Savková Anna r. Moravčíková, JUDr., Papraďová 5721/7, Bratislava, SR, Dátum narodenia: 31.05.1952 

- Kramárik Anton r. Kramárik, Ing., 9. mája 628/9, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 04.09.1951 

- Chudo Augustín r. Chudo, Kukučínova 1046/8, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 05.11.1964 

- Moravčíková Agnesa r. Moravčíková, Mierové nám. 63/15, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 09.10.1934 



7. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

- Lamačka Adam r. Lamačka, Sklárska 180/2, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 21.12.1947  

- Jakabová Iveta r. Matúšková, Odbojárov 182/3, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 02.09.1963 

- Forgáč Milan r. Forgáč, Školská 594/11, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 23.02.1967 

- Rea Miloš r. Rea, Vlárska 301/12, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.05.1980 

- Prno Peter r. Prno, Hornov 256/11, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 08.11.1969 

- Kvasnicová Jozefína r. Butorová, Hurbanova 1572/39, Trenčín, SR, Dátum narodenia: 05.05.1963 

- Švančárková Mária r. Švančárková, Janka Palu 10/19, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 16.12.1952 

- Wéberová Ľubica r. Kristinová, Jána Poničana 6115/9, Bratislava, PSČ 841 08, SR, Dátum narodenia: 09.05.1961 

- Cetkovská Barbora r. Cetkovská, Považská 562/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 16.02.1985 

- Bračík Ján r. Bračík, Šidlíkové 389/29, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 08.03.1965 

- Prílesan Milan r. Prílesan, Šmidkeho 425/10, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 23.11.1965 

- Šebík Jozef r. Šebík, Pod hájom 1359/141, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 30.05.1965 

- Nemec Pavol r. Nemec, 9. mája 636/25, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 10.02.1954 

- Štefánek Miroslav r. Štefánek, Centrum II 92/51, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

05.06.1954 

- Chmelina Martin r. Chmelina, Školská 506/18, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 11.02.1977 

- Hurban Peter r. Hurban, J. Palu 39/34, Nemšová, SR, Dátum narodenia: 10.08.1961 

- Psotová Marta r. Mičková, Janka Palu 38/36, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 16.08.1954 

- Ďurík Michal r. Ďurík, Slovenskej armády 580/26, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 17.03.1976 

- Vavrušová Jana r. Ďurišová, Mierové námestie 73/35, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.01.1951 

- Petrík Jozef r. Petrík, Pod hájom 1359/143, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 30.06.1979 

- Bahno Jozef r. Bahno, Janka Palu 13/25, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 03.05.1960 

- Bahno Jozef r. Bahno, Skalská Nová Ves 123, Skalka nad Váhom, PSČ 913 31, SR, Dátum narodenia: 23.06.1969 

- Kubíčková Emília r. Bračíková, Hornov 243/20, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.12.1948 

- Kňažková Eva r. Haljaková, Vlárska 299/16, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 19.12.1958 

- Piknová Eva r. Chudová, Sklárska 176/8, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 21.08.1951 

- Belko Ladislav r. Belko, Závadská 830/100, Nemšová- Ľuborča, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 29.07.1955 

- Švorcová Marta r. Matejková, Pionierska 478/2, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 27.07.1950 

- Ďurík Pavol r. Ďurík, Kamenec 284/4, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 10.07.1964 

- Strnadová Viera r. Tršková, Šidlíková 418/14, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 16.12.1955 

- Ližičiar Alojz r. Ližičiar, Jozefa Lacu 1015/26, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 13.07.1962 

- Kvasnicová Katarína r. Štefánková, Závadská 876/8, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 14.01.1957 

- Trenčanová Katarína r. Daňová, Pod Hájom 1098/112, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

24.11.1959 

- Ďuriš Ladislav r. Ďuriš, Ing., Janka Palu 22/43, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.01.1964 

- Bobošíková Marta r. Klimová, Závadská 835/90, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 03.11.1956 

- Daňová Beáta r. Daňová, Štúrova 328/6, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.01.1975 

- Ondrkálová Jana r. Moravčíková, Rybárska 90/11, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 26.06.1979 

- Lubinová Mária r. Lubinová, Ing. PhD., Slovenskej Armády 581/28, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

18.01.1981 

- Vendžúrová Zuzana r. Štefánková, Vážska 460/8, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 18.02.1956 

- Gabrišová Oľga r. Matejková, Železničná 214/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 25.04.1950 

- Matejka Augustín r. Matejka, Pod Hájom 956/10, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, Slovenská republika, Dátum 

narodenia: 31.07.1951 

- Matejka Ladislav r. Matejka, Pod Hájom 956/9, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

03.05.1953 

- Prno Dušan r. Prno, Ing., Kubranská 766/270, Trenčín, SR, Dátum narodenia: 13.10.1961 

- Prno Michal r. Prno, Ing., Kubranská 1745/290, Trenčín, PSČ 911 01, SR, Dátum narodenia: 12.03.1981 

- Tomčányová Helena r. Matejková, Centrum I 41/107, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

14.06.1951 

- Dzygovská Marta r. Prekopová, Šmidkeho 422/15, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 04.07.1970 

- Šupáková Margita r. Šebíková, Revolučna 615/18, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 05.04.1964 

- Baláž Dušan r. Baláž, Ing., Armádna 780/1, Trenčín - Kubrá, PSČ 911 01, SR, Dátum narodenia: 22.06.1973 

- Juríková Lenka r. Juríková, Mierové námestie 78/45, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 27.06.1970 

- Virguš Jozef r. Virguš, Hornov 263/25, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 23.01.1969 

- Ďuríková Anna r. Patková, Kamenec 284/4, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 13.09.1967 

- Krajčiová Alžbeta r. Lubinová, Šidlíkové 383/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.04.1970 

- Klimo Milan r. Klimo, Dvorecká 884/9, Nemšová-Ľuborča, SR, Dátum narodenia: 01.11.1960 

- Ravlik Monika r. Porubanová, Kaposigasse 86/28, Viedeň, PSČ 012 20, Rakúsko, Dátum narodenia: 5.05.1970 

- Krchnávková Bronislava r. Krchnávková, Sklárska 176/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

24.04.1974 

- Krchnávek Radoslav r. Krchnávek, Ing., Sklárska 176/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

23.06.1973 



8. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

- Krchnávek Radoslav r. Krchnávek, Ing., Sklárska 176/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

23.06.1973 

- Dohálová Gabriela r. Bútorová, Lúčna 491, Trenčianska Turná, PSČ 913 21, SR, Dátum narodenia: 13.02.1949 

- Harvánková Ingrid r. Begáňová, 018 01, Udiča, č. 277, SR, Dátum narodenia: 07.05.1971 

- Mazanovská Eva r. Humajová, Školská 510/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 01.09.1949 

- Kúbeková Mária r. Milanová, Ing., Mudrochova 1033/18, Nitra - Čermáň, PSČ 949 01, SR, Dátum narodenia: 

29.07.195 

- Rybanská Anna r. Milanová, Janka Kráľa 1166/26, Partizánske, PSČ 958 06, SR, Dátum narodenia: 11.05.1953 

- Milan Marián r. Milan, Malinovského 1156/1, Partizánske, PSČ 958 06, SR, Dátum narodenia: 15.09.1954 

- Mrázik Juraj r. Mrázik, Bc., Vážska 459/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 24.11.1959 

- Buda Ľuboslav r. Buda, Ing., Romanova 27, Bratislava, PSČ 851 02, SR, Dátum narodenia: 24.08.1964 

- Bialešová Anna r. Prosňanská, Mlynská 374/12, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 25.12.1966 

- Jurisová Iveta r. Remencová, Ing., Vácka 4113/14, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

28.04.1963 

- Krbaťová Marta r. Prnová, Kamenec 278/16, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 06.01.1953 

- Bošanská Antónia r. Prnová, Mierové námestie 61/11, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 25.09.1955 

- Prnová Beata r. Zahradníková, Bratislavská 443/24, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

25.01.1964 

- Karas Róbert r. Karas, Urbárska 944/9, Prievidza- III Necpaly, PSČ 917 01, SR, Dátum narodenia: 26.04.1982 

- Hanáková Lýdia r. Beňová, Bolešov 436, Bolešov, PSČ 18 53, SR, Dátum narodenia: 05.03.1950 

- Martiška Dušan r. Martiška, Ing., Šidlikové 384/19, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 07.03.1983 

- Králik Marián r. Králik, Šidlíkove 380/11, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 17.04.1970 

- Prosňanská Ľudmila r. Prosňanská, Štúrova 316/30, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 17.08.1969 

- Prosňanský Ján r. Prosňanský, Štúrova 316/30, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 19.09.1973 

- Masárová Emília r. Masárová, Čakanovská 39/3, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 17.06.1969 

- Kebísková Mária r. Masárová, Na Hornom konci 737/60, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 

16.07.1968 

- Hošová Anna r. Masárová, MUDr., Pod Orešovcom 791/13, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 

25.07.1965 

- Papierniková Mária r. Prosňanská, Záhumenská 650/7, Horné Srnie, PSČ 614 42, SR, Dátum narodenia: 

20.06.1966 

- Kňažeková Alojzia r. Ježová, Gagarinova 1261/43, Dubnica nad Váhom, SR, Dátum narodenia: 18.06.1934 

- Sochrová Mária r. Budíková, Kameničany 124, Kameničany, PSČ 018 54, SR, Dátum narodenia: 22.01.1965 

- Janišová Margita r. Hrbáľová, PhDr., Brižitská 3479/71, Bratislava-Dúbravka, PSČ 841 01, SR, Dátum narodenia: 

13.07.1955 

- Majtán Milan r. Majtán, Kamenecká 248/55, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 17.01.1988 

- Veisová Ľudmila r. Krajčiová, Ing., Jelšová 5593/A, Banská Bystrica - Kostiviarska, PSČ 957 01, SR, Dátum 

narodenia: 03.12.1958 

- Krajča Jan r. Krajča, Janka Palu 9/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 14.11.1989 

- Mierna Katarína r. Chmelinová, Borovského 954/8, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 31.07.1976 

- Hajná Jana r. Koníčková, Fučíkova 994/18, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 06.04.1972 

- Krchňávková Daniela r. Majtánová, Sklárska 178/4, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 18.01.1953 

- Burdejová Helena r. Chlebanová, 018 53, Bolešov, č. 275, SR, Dátum narodenia: 09.09.1958 

- Chlebana Pavol r. Chlebana, Revolučná 612/21, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 06.04.1962 

- Chlebana Ladislav r. Chlebana, Ing., Revolučná 612/21, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 24.12.1968 

- Šuchma Marcel r. Šuchma, Štúrova 317/28, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 24.11.1978 

- Žovincová Julianna r. Koníčková, Pod Hájom 957/11, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

25.04.1946 

- Kňažek Štefan r. Kňažek, Partizánska 1281/11, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, SR, Dátum narodenia: 

21.10.1950 

- Kňážková Helena r. Kňažková, Revolučná 609/15, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 29.11.1956 

- Kňážek Ľubomír r. Kňážek, Vlárska 295/24, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 18.09.1955 

- Mičko Dušan r. Mičko, Považská 560/14, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 08.12.1963 

- Ďurechová Gabriela r. Kubánová, Ing., Janka Palu 51/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

16.01.1955 

- Štefánková Janka r. Prosňanská, Na Hornom Konci 725/48, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 

28.01.1966 

- Trenčan Pavol r. Trenčan, Betlehemská 560/21, Ilava-Klobušice, PSČ 019 01, SR, Dátum narodenia: 10.08.1960 

- Toppanová Marta r. Patková, Kasárenská 54/2, Trenčín, PSČ 911 01, SR, Dátum narodenia: 04.02.1951 

- Patka Pavol r. Patka, Ľuborčianska 713/5, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 15.05.1952 

- Belková Mária r. Patková, Považská 554/25, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 05.12.1956 

- Patka Augustín r. Patka, Záhumnie 1125/13, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 25.09.1961 

- Kohoutová Renáta r. Patková, Ing., Nám. M.R. Štefánika 637/62, Myjava, PSČ 907 01, SR, Dátum narodenia: 

06.04.1970 



9. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

- Čapla Daniel r. Čapla, Janka Kráľa 1171/15, Partizánske, PSČ 958 06, Slovenská republika, Dátum narodenia: 

22.08.1977 

- Urbanová Dominika r. Šubertová, Dolné Pažite 429/81, Trenčín-Záblatie, PSČ 911 06, SR, Dátum narodenia: 

11.08.1988 

- Kováč Stanislav r. Kováč, Štúrova 315/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 16.08.1991 

- Lubina Jozef r. Lubina, Ing., Fraňa Madvu 1112/8, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 23.07.1988 

- Gabriš Ladislav r. Gabriš, Ing., Pod Hájom 957/11, Dubnica nad Váhom, PSČ 018 41, Slovenská republika, Dátum 

narodenia: 19.07.1953 

- Merková Anna r. Gabrišová, Šidlikové 403/24, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 06.06.1959 

- Mazanovský Milan r. Mazanovský, Ing., Pavla Kyrmezera 1096/12, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

16.12.1958 

- Tomášová Marie r. Nosálová, U Náhonu 1006, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, ČR, Dátum narodenia: 

25.12.1950 

- Macharová Lenka r. Bialešová, Ing., Slnečná 1430/45, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 05.06.1970 

- Čurgaliová Monika r. Dorušincová, Ing., Slovenskej armády 575/16, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

20.05.1967 

- Štorek Mária r. Sýkorová, Príles 600/36, Trenčianska Teplá, PSČ 914 01, SR, Dátum narodenia: 12.09.1965 

- Chudo Anton r. Chudo, Žilinská 657/7, Trenčín, PSČ 911 01, SR, Dátum narodenia: 27.06.1971 

- Ftoreková Eva r. Mazanovská, Trenčianska 724/50, Nová Dubnica, PSČ 018 51, SR, Dátum narodenia: 30.09.1967 

- Mazanovská Jana r. Mazanovská, Karpatská 538/12, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.05.1972 

- Pernica Dalibor r. Pernica, Za Soľnou 1080/43, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 27.03.1970 

- Mazániková Mária r. Ďurišová, Bolešov 400, Bolešov, PSČ 018 53, SR, Dátum narodenia: 23.01.1962 

- Kňážeková Eva r. Kňážeková, Mgr., J. Borovského 933/13, Nemšová - Ľuborča, PSČ 914 41, SR, Dátum 

narodenia: 01.06.1976 

- Vozníková Marta r. Králiková, Lachova 1598/12, Bratislava, PSČ 851 02, SR, Dátum narodenia: 30.03.1948 

- Kristínová Mária r. Fabušová, Záhumnie 19, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 02.02.1956 

- Fabuš Michal r. Fabuš, Ing. PhD., Andreja Mráza 3159/5, Bratislava, PSČ 821 03, SR, Dátum narodenia: 

12.07.1981 

- Chrustová Eva r. Fabušová, Ing., 013 32, Svederník, č. 192, SR, Dátum narodenia: 25.12.1964 

- Fabuš Martin r. Fabuš, Skalská Nová Ves 236, Skalka nad Váhom, PSČ 913 31, SR, Dátum narodenia: 11.11.1976 

- Babulík Ladislav r. Babulík, Centrum I. 41/103, Dubnica nad Váhom, PSČ 01841, SR, Dátum narodenia: 

02.12.1977 

- Oriešek Michal r. Oriešek, Sklárska 176/10, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.07.1979 

- Hudeková Mária r. Gabrišová, Športovcov 489/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 29.09.1967 

- Kobzinková Anna r. Hamáčková, Martina Benku 423/2, Nová Dubnica, PSČ 018 51, SR, Dátum narodenia: 

14.08.1951 

- Psotová Emília r. Hamáčková, Družstevná 969/22, Nemšová - Ľuborča, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 

31.10.1956 

- Burajová Simona r. Hamáčková, JUDr., Stromová 5280/12, Piešťany, PSČ 921 01, SR, Dátum narodenia: 

01.10.1988 

- Chlebana Peter r. Chlebana, Mgr., Wolkerova 1712/24, Banská Bystrica, PSČ 974 04, SR, Dátum narodenia: 

12.02.1976 

- Bouali Dana r. Dvornická, Partizánska 271/3, Nová Dubnica, PSČ 018 51, SR, Dátum narodenia: 15.03.1971 

- Matejka Peter r. Matejka, Púchovská 515/1, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 09.04.1984 

- Šurjanová Eva r. Hollá, Dolná Breznica 2, Dolná Breznica, PSČ 020 61, SR, Dátum narodenia: 19.05.1978 

- Foltánová Ida r. Miklášová, Ružová 45/4, Trenčín-Istebník, PSČ 911 05, SR, Dátum narodenia: 13.06.1960 

- Tomáš Ľuboš r. Tomáš, 9. mája 644/28, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 02.01.1965 

- Vidrnáková Zita r. Tomášová, 9. mája 952/12, Nemšová, PSČ 914 41, Slovenská republika, Dátum narodenia: 

28.09.1972 

- Bobot Jozef r. Bobot, Dúbravská 756/13, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 02.10.1961 

- Kukučková Nadežda r. Ďurišová, Šidlíkové 406/18, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 15.08.1962 

- Prnová Renáta r. Matejičková, Ing., Saratovská 7651/1K, Trenčín, PSČ 911 08, SR, Dátum narodenia: 16.03.1967 

- Čulá Martina r. Bahnová, Mgr., Opatovská 124/162, Trenčín - Opatová, PSČ 911 01, SR, Dátum narodenia: 

28.02.1974 

- Barcík Stanislav r. Barcík, Janka Palu 9/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 28.08.1960 

- Kňažková Jolana r. Budíková, Šidlíkové 378/7, Nemšová, PSČ 914 41, Slovenská republika, Dátum narodenia: 

31.03.1945 

- Hrabáková Hana r. Pokovičová, Ing., Kubačova 7481/3, Bratislava-Rača, PSČ 831 06, SR, Dátum narodenia: 

05.02.1965 

- Veselá Zuzana r. Baloníková, Pavla Horova 6146/10, Bratislava-Devínska Nová Ves, PSČ 841 08, Slovenská 

republika, Dátum narodenia: 10.06.1977 

- Šebík Peter r. Šebík, Janka Palu 9/17, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 16.11.1958 

- Jurga Peter r. Jurga, PhDr., Horelica 25, Čadca, PSČ 022 01, SR, Dátum narodenia: 24.11.1982 

- Minárech Vladimír r. Minárech, 018 53, Bolešov, č. 411, SR, Dátum narodenia: 01.07.1970 



10. strana rozhodnutia č. s. OV 512-8127/2024/Ba 

- Macek Henrik r. Macek, Ľuborčianska 720/19, Nemšová, PSČ 91441, SR, Dátum narodenia: 07.02.1952 

- Mutňanská Oľga r. Mišíková, Pavla Kyrmezera 1100/5, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 23.09.1963 

- Klimecký Jaroslav, Mgr., Antona Kropáčiho 1143/12, Nemšová 

- Hornig Lena r. Klimecká, Ing,., Karpatské námestie 7770/10A, Bratislava-Rača, PSČ 831 06, SR, Dátum 

narodenia: 13.07.1965 

- Sýkorová Eva r. Sjeklová, Jesenského 334/7, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 04.04.1950 

- Sedláček Miroslav r. Sedláček, Skalka 68, Skalka nad Váhom, PSČ 913 31, SR, Dátum narodenia: 15.07.1954 

- Cabalová Anna r. Sedláčková, Púchovská 521/13, NEMŠOVÁ, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 07.06.1956 

- Sedláček Teofil r. Sedláček, Šmidkeho 416/3, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.12.1958 

- Šoltésová Prnová Marta r. Prnová, Ing., Janka Alexyho 2954/1A, Bratislava, PSČ 841 01, SR, Dátum narodenia: 

25.01.1986 

- Prnová Alena r. Prnová, Ing., Veternicová 3115/7, Bratislava, PSČ 841 05, SR, Dátum narodenia: 25.08.1963 

- Mutňanský Peter r. Mutňanský, Janka Palu 22/43, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 28.10.1961 

- Mutňanský Ľubomír r. Mutňanský, Považská 561/12, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 03.03.1966 

- Kňažek Peter r. Kňažek, Vlárska 299/16, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 22.11.1958 

- Varček Jozef r. Varček, Železničná 132/3, Horné Srnie, PSČ 914 42, SR, Dátum narodenia: 25.10.1975 

- Puliš Radko r. Puliš, Šidlíkové 407/16, Nemšová, PSČ 914 41, SR, Dátum narodenia: 28.01.1972 

Na vedomie: 

- Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava 

- Mesto Nemšová, primátor mesta 

- a/a  

 

 

Toto rozhodnutie má podľa § 26 ods. 2 správneho poriadku povahu verejnej vyhlášky. Doručenie verejnou vyhláškou sa 

vykoná tak, že sa písomnosť vyvesí po dobu 15 dní na úradnej tabuli správneho orgánu. Posledný deň tejto lehoty je 

dňom doručenia. Správny orgán zverejňuje písomnosť súčasne na svojom webovom sídle. 

 

 

 

 

VYVESENÉ DŇA:     

ZVESENÉ DŇA:        

POTVRDENÉ DŇA:   

 

____________________________          

                               Mestský úrad Nemšová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


